
COMUNE DI SOLAROLO
Provincia di Ravenna

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Deliberazione n. 18 del  30/04/2021
Adunanza ORDINARIA – Prima convocazione – A porte chiuse.

OGGETTO: ORDINE DEL GIORNO "CITTADINANZA ONORARIA A PATRICK ZAKI".

L’anno  duemilaventuno addì  trenta del  mese  di  aprile alle  ore 19:30, in  modalità 
videoconferenza  a  mente  dell'art.73,  comma 1,  del  D.L.  18/2020  convertito  in  Legge 
n.27/2020, tramite Servizio ConfERence fornito da Lepida Scpa, si è riunito a porte chiuse 
il Consiglio Comunale.

Il Segretario generale CAMPIOLI PAOLO, che dalla sede municipale partecipa alla seduta 
in videoconferenza, provvede all'appello:

BRICCOLANI STEFANO
DALMONTE NICOLA
SANGIORGI ROBERTO
MANCINI SILVIA
ZAULI CHRISTIAN
REALI CAMILLA
CACCHI LARA
PATUELLI FRANCO
DALPRATO LUCA
VIGNANDO ELISABETTA
MAINETTI CESARE
BELTRANI MARIA DILETTA
TAMPIERI RENATO

Presente in videoconferenza in Municipio
Presente in videoconferenza in Municipio
Presente in videoconferenza
Presente in videoconferenza
Presente in videoconferenza
Presente in videoconferenza
Presente in videoconferenza
Presente in videoconferenza
Presente in videoconferenza
Presente in videoconferenza
Presente in videoconferenza
Presente in videoconferenza
Presente in videoconferenza

PRESENTI N. 13 ASSENTI N. 0

Essendo  legale  il  numero  degli  intervenuti,  il  Sig.  BRICCOLANI  STEFANO,  nella  sua 
qualità di SINDACO, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione  
degli argomenti iscritti all'ordine del giorno.

Sono designati scrutatori i Consiglieri: Zauli – Reali – Beltrani.

Risultano presenti gli Assessori: Pirazzini.

Successivamente il SINDACO introduce la trattazione dell'argomento iscritto al punto n. 6 
dell'ordine del giorno.

copia informatica per consultazione



OGGETTO: ORDINE DEL GIORNO "CITTADINANZA ONORARIA A PATRICK ZAKI" 

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta di ordine del giorno “Cittadinanza onoraria a Patrick Zaki” presentata dai  
gruppi  consiliari  “Cittadini  per  Solarolo”,  “We  are  the  people”  e  “Solarolo  per  tutti”  
(acquisita agli atti dell’Ente con prot. n.985 in data 15/04/2021);
 
Considerato che il  testo è stato reso noto ai  consiglieri  presenti  in  aula con la lettura 
dell’intera proposta,  il Presidente pone ai voti l’Ordine del Giorno;

Con voti  favorevoli  unanimi resi  in forma palese per dichiarazione verbale a seguito di 
appello nominale;

DELIBERA

di  approvare  l’ordine  del  giorno  di  cui  in  oggetto,  che  viene  allegato  al  presente 
provvedimento sotto la lettera A).

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.

IL SINDACO
BRICCOLANI STEFANO

IL SEGRETARIO GENERALE
CAMPIOLI PAOLO

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



COMUNE DI SOLAROLO
Provincia di Ravenna

******

Certificato di Pubblicazione

Deliberazione di Consiglio Comunale N. 18 del 30/04/2021

Oggetto:  ORDINE DEL GIORNO "CITTADINANZA ONORARIA A PATRICK ZAKI" . 

Ai sensi per gli effetti di cui all'art. 124 del D.Lgs 18.8.2000, n. 267 copia della presente 
deliberazione  viene  pubblicata,  mediante  affissione  all'Albo  Pretorio,  per  15  giorni 
consecutivi dal 11/05/2021 al 26/05/2021.

Dalla Residenza Municipale, lì 11/05/2021

Li, 11/05/2021 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
FONTANELLI CESARINA

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


